



# superdiplo

Del 16 al 28 de enero de 2026

## aquí nos tienes



PERA CONFERENCIA  
el kg

1,89  
€/kg



JUCARNE  
Burger meat mixta  
360 gr, pack 4 uds.

3,29  
€  
9,14€/kg



ARGAL  
Jamón cocido  
extra, pieza el kg

\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte

9,99  
€/kg



CRUZCAMPO  
Cerveza  
Cruz del Sur,  
33 cl

0,40  
€  
1,21€/l



Pan  
recién  
horneado

Panadería

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



**CONDE DE CARALT**  
Vino blanco suave  
D.O. Cataluña,  
75 cl

**5,29**



**RAMÓN BILBAO**  
Vino tinto D.O. Campo  
de Borja,  
75 cl

**3,39**



**CRUZCAMPO**  
Cerveza gran  
reserva, 33 cl

**1,19**  
3,61€/l



**MAHOU**  
Cerveza 0,0  
tostada, 33 cl

**0,86**  
2,61€/l



2ª unidad al  
**50%**  
1 ud. 1,85€

**MONSTER**  
Bebida  
energética  
distintas  
variedades,  
50 cl

**1,39**  
2,78€/l



**JUVER**  
Disfruta sin  
azúcares añadidos  
distintas variedades,  
pack 6 uds. x 20 cl

**2,19**  
1,83€/l



**JUVER**  
Disfruta sin  
azúcares añadidos  
distintas variedades,  
2 l

**2,39**  
1,20€/l



**AQUAVIA**  
Agua  
sin gas,  
1,5 l

**0,61**  
0,41€/l



**SAMAN**  
Arroz  
vaporizado, 1 kg

**1,59**



**LOZANO**  
Lentejas o  
garbanzos  
cocidos, 560 gr

**1,14**  
2,04€/kg



**HEINZ**  
Ketchup,  
340 gr

**1,99**  
5,86€/kg



**CABO DE PEÑAS**  
Atún en aceite  
de girasol 240 gr.  
(P.E. 143 gr)



**2,09**  
14,62€/kg



**TULIP**  
Pâté de  
hígado  
de cerdo,  
125 gr

**0,79**  
6,32€/kg



**BONDUELLE**  
Maíz en grano,  
pack 3 uds. x 75 gr  
(P.E. pack 3 uds. x 70 gr)

**1,89**  
9,00€/kg



**LA VIEJA FÁBRICA**  
Mermelada de  
fresa, frutas del  
bosque, naranja  
amarga o piña,  
280 gr

**2,09**  
7,47€/kg



**ISOLA**  
Anacardos  
fritos  
salados,  
200 gr

**3,99**  
19,95€/kg



NESCAFÉ  
Café soluble natural, 100 gr

4,89  
48,90€/kg



NUTELLA  
Crema de cacao, 200 gr

2,52  
12,60€/kg



LU CHIPS AHOY!  
Galletas, 128 gr

2,05  
16,02€/kg



BIMBO  
Pan de molde sin corteza, 450 gr

2,15  
4,78€/kg



BIMBO  
Pan rebanada estilo casero, 550 gr

2,69  
4,90€/kg



DANONE  
Yogur Activia con cereales manzana, nueces y canela o avena y nueces, pack 4 uds. x 120 gr

OFERTA ESPECIAL  
2X1



PULEVA  
Batido distintas variedades, pack 6 uds. x 20 cl

2,52  
2,10€/l



LA IRLANDESA  
Mantequilla con sal fácil de untar, 220 gr

2,75  
12,50€/kg



OLDENBURGER  
Queso en lonchas Gouda o Edam, 200 gr

1,89  
9,45€/kg



ELPOZO  
Fuet casero duplo, 300 gr

4,15  
13,84€/kg



FRIPOZO  
Patata gajo saborizada, 1 kg



DR.OETKER  
Pizza Ristorante distintas variedades, desde 330 gr



3,59  
desde 10,12€/kg



DETERSOLÍN  
Perlas blue fresh, pink fashion o sensitive dermo, 275 gr

2,75  
10,00€/kg



ALÍN  
Fregasuelos floral, pino, limón o colonia, 1,5 l

1,15  
0,77€/l



UNEX  
Lejía con detergente azul, 2 l

1,29  
0,65€/l



LORD'HOGAR  
Papel higiénico, 6 rollos

1,40  
0,24€/rollo



PLÁTANO  
DE CANARIAS 1ª  
el kg

2,09  
€/kg



CEBOLLA  
BLANCA  
GRANEL  
el kg

1,29  
€/kg



FLORETTE  
primeros brotes  
classics, 100 gr

1,89  
€  
18,90/kg



MUSLO DE POLLO  
SIN CADERA  
bandeja el kg

5,89  
€/kg



QUESLE  
Queso  
semicurado  
mezcla, el kg

12,99  
€/kg

\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte



BARRA  
ATLÁNTICO  
290 gr

1,00  
€  
3,45€/kg



JUCARNE  
Tacos de cerdo,  
bandeja el kg

7,99  
€/kg



REVILLA  
Chorizo  
tradición,  
pieza el kg

12,99  
€/kg

\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte



CROISSANT  
Relleno de cacao,  
90 gr

0,75  
€  
8,33/kg

## Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.